Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.02.2018

№ 168
О проведении Спартакиады 2018 года
среди спортивных команд Людиновского района
И целях совершенствования форм организации спортивно-массовой работы на предприятиях, учреждениях и общественных организациях Людиновского района, привлечения населения разных возрастных групп к регулярным занятиям физической культурой и спортом на территории Людиновского района, администрация муниципального района «Город Люди ново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести спортивно-массовые мероприятия в рамках районной Спартакиады 2018 года в соответствии с порядком проведения.
2. Отделу социального развития администрации муниципального района совместно с МКУ «ДЮСШ» организовать и провести соревнования в соответствии с порядком проведения.
3. Рекомендовать
руководителям предприятий, учреждений, общественных организаций города и района, независимо oi организационно - правовой формы и формы собственности, находящихся на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» принять активное участие в Спартакиаде.
4. Главному
редактору газеты «Людиновский рабочий» И.Ф. Пронину опубликовать данное постановление и вести освещение мероприятий согласно программе Спартакиады.
5. Контроль
за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.В. Игнатову.
6. Настоящее
постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации муниципального района
Д.М. Аганичев